2023 年 4月吉日
お客様各位

螺旋式ピコ水力発電装置「ピコピカ 10」価格改定のお知らせ

拝啓
新型コロナウイルス感染症の感染拡大を受け、日々厳しい状況が続いているところですが、
皆様いかがお過ごしでしょうか。平素は螺旋式ピコ水力発電装置「ピコピカ 10」をご愛顧
いただきまして誠にありがとうございます。
このような折、お客様には大変心苦しいお願いとなりますが、商品価格の改定を実施させて
いただく所存です。現在に至るまで、できる限り価格の維持に努めてまいりましたが、コロ
ナ禍での原材料高騰や輸送コスト増加なども拍車をかけ、従来の価格を維持する事が極め
て厳しい状況です。
つきましては、現在販売をしている螺旋式ピコ水力発電装置「ピコピカ 10」ですが、ピコ
ピカ専用 LED 防犯灯とのセット販売を終了させていただくこととなります。今後は螺旋式
ピコ水力発電装置「ピコピカ 10」とピコピカ 10で発電した電力の利用方法を選択していた
だく形へと移行します。また、それに伴い螺旋式ピコ水力発電装置「ピコピカ 10」の価格
を約 16％値上げさせていただきます。
お客様には苦渋の決断となりましたことを何卒お汲み取りのうえ、ご協力いただきますよ
うお願い申し上げます。

敬具

記
販売形態：螺旋式ピコ水力発電装置「ピコピカ 10」のセット販売中止
価格改定：螺旋式ピコ水力発電装置「ピコピカ 10」約 16％値上げ
価格改定の実施時期：2023 年 5月 1 日

今回の改定により、お客様のご負担が大きくなってしまいますことを心よりお詫び申し上
げるとともに、ご理解をいただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げ
ます。

以上